
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025                      м. Горішні Плавні 
 

Про загальний склад громадської 
ради при Горішньоплавнівській  
міській раді  
 

 На підставі протоколу громадської ради при Горішньоплавнівській 
міській раді Кременчуцького району Полтавської області від 12.03.2025, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 р. 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» зі змінами та доповненнями та враховуючи пропозицію постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 
та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 
(протокол № 49 від 06.03.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити загальний склад громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської 
області у кількості  12 осіб.  

2. Затвердити список членів громадської ради при 
Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської 
області  (додаток). 

3. Рішення тридцять третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 
23.05.2023 року «Про затвердження загального складу громадської ради при 
Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області» вважати таким, що 
втратило чинність.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

  

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 53 сесії 
Горішньоплавнівської міської  
ради восьмого скликання 

18 березня 2025 

 

СПИСОК 

членів громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді 
Кременчуцького району Полтавської області  

№  Прізвище ім’я 

по батькові 
Інститут громадянського суспільства  

1 Баланюк Василь 
Володимирович 

Газета «Хроніки тижня» 

2 Безсмольна Марина 
Гайратівна 

Громадська організація 

«Вогняна рись»   
3 Беличенко Олександр 

Сельвестрович 

Громадська організація «Міська спілка 
ветеранів Афганістану «Учасників 
бойових дій» 

4 Горяшин Ігор 
Федорович 

Міська федерація дзюдо «Лікург» 

5 Дудник Оксана 
Михайлівна 

Первинна організація Профспілки 
трудящих металургійної і гірничодобувної 
промисловості України ПрАТ 
«Полтавський ГЗК» 

6 Меленті Марина 
Олександрівна 

Благодійний фонд «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» 

7 Нестеренко Сергій 
Іванович 

Громадська організація «Ферум»  

8 Пекарчук Світлана 
Анатоліївна 

Громадська організація «Ветеранів та 
інвалідів міста Горішні Плавні «Союз 
Чорнобиль України» 

9 Пунік Геннадій 
Семенович 

ТОВ «Телерадіокомпанія «ГОК»  

10 Тягай Наталія 
Анатоліївна 

Громадська організація  
«Вікторія-7»  

11 Хряпа Сергій 
Олександрович 

Громадське формування з охорони 
громадського порядку і державного 
кордону «Муніципальна варта»  

12 Шуляк Катерина 
Миколаївна 

Громадська організація «Ветерани Другої 
світової війни та праці» 

 

 

Начальник відділу інформаційної 
та внутрішньої політики                 (підписано)          Світлана ШЕРЕМЕТ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


